
 

 

Linea Blu Circolare 
in vigore dal 9 aprile 2024 

Fer 5= dal lunedì a venerdì Fer 6= dal lunedì al sabato (colonna azzurra) 

 

FERMATE Fer 6 Fer 5 Fer 6 Fer 5 Fer 5 Fer 5 Fer 5 

Blatta - (pensilina scuola) 8.00 9.05 11.00 13.00 14.00 16.00 17.00 
Via Blatta (fronte tennis) 8.01 9.06 11.01 13.01 14.01 16.01 17.01 

Via Montanaro 17 8.02 9.07 11.02 13.02 14.02 16.02 17.02 

Parco Mauriziano 8.03 9.08 11.03 13.03 14.03 16.03 17.03 

Stradale Torino Famila 8.04 9.09 11.04 13.04 14.04 16.04 17.04 

Stradale Torino 48 8.05 9.10 11.05 13.05 14.05 16.05 17.05 

Stradale Torino ex Bono 8.07 9.12 11.07 13.07 14.07 16.07 17.07 

V. Orti 8 Politeama 8.08 9.13 11.08 13.08 14.08 16.08 17.08 

Viale Matteotti/Via Marconi 8.09 9.14 11.09 13.09 14.09 16.09 17.09 

via Po difronte al n.c. 19 8.10 9.15 11.10 13.10 14.10 16.10 17.10 

Via Gerbido fronte CRI 8.12 9.17 11.12 13.12 14.12 16.12 17.12 

Viale V. Veneto tabacchino 8.14 9.19 11.14 13.14 14.14 16.14 17.14 

Ospedale  8.15 9.20 11.15 13.15 14.15 16.15 17.15 

ASL  C.so G.Ferraris ang. V. Togliatti 8.17 9.22 11.17 13.17 14.17 16.17 17.17 

C.so G. Ferraris 58 - prima del LIDL 8.18 9.23 11.18 13.18 14.18 16.18 17.18 

C.so G.Ferraris ang. V. Ajma 8.19  9.24 11.19  13.19  14.19  16.19  17.19  

C.so G. Ferraris CarSam 8.20 9.25 11.20 13.20 14.20 16.20 17.20 

Stradale Milano fronte Papillon 8.22 9.27 11.22 13.22 14.22 16.22 17.22 

Castelrosso ang. V. Poasso 8.23 9.28 11.23 13.23 14.23 16.23 17.23 

Castelrosso Piazza Assunta 8.25 9.30 11.25 13.25 14.25 16.25 17.25 

Castelrosso ang. V. Assunta 8.26 9.31 11.26 13.26 14.26 16.26 17.26 

Str.le Milano 17 Papillon 8.28  9.33  11.28  13.28  14.28  16.28  17.28  

C.so G. Ferraris Ina Case – COOP 8.30 9.35 11.30 13.30 14.30 16.30 17.30 

C.so G. Ferraris Penny Market 8.31  9.36  11.31  13.31  14.31  16.31  17.31  

ASL - C.so G. Ferraris ex Berruto 8.32 9.37 11.32 13.32 14.32 16.32 17.32 

C.so G. Ferraris  45  V. Mazzé 8.33 9.38 11.33 13.33 14.33 16.33 17.33 

Ospedale 8.35 9.40 11.35 13.35 14.35 16.35 17.35 

Via P. Regis n° 44/A 8.37 9.42 11.37 13.37 14.37 16.37 17.37 

Via A. Moro n. 60 8.38 9.43 11.38 13.38 14.38 16.38 17.38 

Via S. Pertini n.3 Cimitero 8.39 9.44 11.39 13.39 14.39 16.39 17.39 

Via Ivrea fermata G.T.T 8.41 9.45 11.41 13.41 14.41 16.41 17.41 

Via D. Cosola (P.zza del Popolo) 8.43 9.48 11.43 13.43 14.43 16.43 17.43 

Stazione (Movicentro) 8.45 9.49 11.45 13.45 14.45 16.45 17.45 

Via Lungo piazza d'Armi fronte n.c. 2 8.47 9.52 11.47 13.47 14.47 16.47 17.47 

Via Caduti Libertà Oliaro 8.48 9.53 11.48 13.48 14.48 16.48 17.48 

Viale V. Veneto (tabaccheria) fermata GTT 8.50 9.55 11.50 13.50 14.50 16.50 17.50 

Via Ivrea 33 8.51 9.56 11.51 13.51 14.51 16.51 17.51 

Blatta  (pensilina scuola) 8.56 10.01 11.56 13.56 14.56 16.56 17.56 

la corsa prosegue verso le frazioni  per gli orari 
consultare i prospetti sul sito o alle fermate 

Prosegue 
verso 

frazioni  
 

Prosegue 
verso 

frazioni    
- - - - 


